平成 28 年 8 月 18 日
各  位

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、株主の皆様に当社の株式を中長期的に保有し

て頂きたく、株主優待制度を新設することにいたしました。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

       毎年3月末日現在の株主名簿に記載された株主様のうち、1,000株以上の株式を１年以上保有さ

れている株主様を対象といたします。

    （２）株主優待の内容

株数 株主優待品

   1,000 株以上～10,000 株未満 ヒロタオリジナルシュークリーム 3 本（12 個）引換券

10,000 株以上～30,000 株未満
ヒロタシューアイス 30 個引換券 もしくは

イルムスカタログ（ストロイエ）引換券

30,000 株以上～50,000 株未満
ヒロタシューアイス 30 個引換券 と

イルムスカタログ（チボリ）引換券

50,000 株以上～100,000 株未満
ヒロタシューアイス 30 個引換券 と

イルムスカタログ（コペンハーゲン）引換券

100,000 株以上
ヒロタシューアイス 40 個引換券 と

イルムスカタログ（ニューハウン）引換券

３．株主優待の開始時期

 平成 29 年 3 月末日現在の株主名簿に記載された株主様を対象に開始いたします。

以 上

会 社 名 ２ １ Ｌ Ａ Ｄ Ｙ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤 井 道 子

（コード番号：3 3 4 6  名証セントレックス）

問 合 せ 先  経営管理担当

マネージング・ディレクター 辻 井 彰 彦

電 話 番 号 03（3556）2121